tenebitur haberi et possidetur usque quiesce et pacifice ad extre-  
ma usque tempora sua tempora usque hucusque post mortem  
vo et Johae luce de ipsa eundem manu sui exone Roma sa  
pra sua morte eundem consueti dovobinqua ad successores  
suos sine quovis impedimento et contradictione successorum  
manu sui totaliter et plenarie clestuerit. Hi sunt gentibz  
personabz Recognitionibz ad pmissa mediabz.

Feria quarta post Festum San-  
cti Martini Pontificus proxima  
Anno Domini Millesimo sex-  
centesimo sexagesimo nono 1669  
Pilwiecki Sadurskiemu Donat.

*ex parata*  
*Copia*  
Comparens pnaliter Coram officio et firi pntibz Casued.  
Capitulu Sadurskiemu Gnosu Joannes Casimirus Pilwiecki  
sanus mente et corpore existens. a Terri Districibz Junbz Juni  
districionibus suis quibusvis propriis et competentibz vicedeas,  
psenti vob Casued Capitu Sadurskiemu Jurisdictioni quoad  
vni actu psentis attinet se cum successibz ac bonis suis  
gnaliter omibz totaliter et plenarie incorporandi atq subri-  
ciendi palam libere, publice ac pexpresam recognovit  
Quia ipse bona sua propria et hereditaria infasora videlicet  
vna quartam agri alias Oretwertulle inter metas Nis Stani  
Nab Sniechorzki ab una et Nis Zuchorzki parte ab alte-  
ra in villa Dohotuka in Terra Przemyskiej. sit et iu-  
cent. cum omni bonoru eundem seu quartu partu agri

1206.  
In re dominio proprietate tituloq; hereditaria cum omnibus et sin-  
gulis bonorum eorum seu quartae partis agri utilitatibus  
fructibus proventibus, redditibus, emolumentis, commodis, proventibus  
omnibus seu agri, prati, campi, pasuis sylvae, nubiis, indus-  
triis, Fay, Lemonibus, aquis et aquarum torrentibus seu  
securisq; stagnis adhaerentibusq; et pertinentibus generaliter Universis  
nulli penitus exceptis sed omnibus in genere et singulis  
in specie comprehensum generi per speciem et contra in ma-  
lo denuo et ita late, longe, circumferentialiter pro ut sta-  
tuta bonorum seu quartae partis agri hereditaria seu suis metis  
et limitibus ab antiquo extendit et protendit et pro ut supra  
bona seu quartae partis agri aliam Reverentiae ipsorum  
Recognoscens tenuit habuit et possidebat ipsorum concernentibus  
ae eidem legitime seniebat. Jam ex nunc et de facto Kthli  
Stanislas Saduski et ipsius Successoribus dedit donavit  
inscripsit et resignavit dicit presentibus dat donat ac titulo  
mei pura perpetua inextinguibilibusq; donationis inscribit et  
resignat perpetuo et in sua inextinguibilibus In quod qui  
den bona seu quartae partes agri superscriptis presentibus  
per se Recognoscens donata omnesq; attributiones et perti-  
nentias eidem dem pro nominatus Recognoscens Gusto  
Pulnicki Supra scro Kthli Saduski donatio suo eiusq;  
possens iam ex nunc et de facto coram officio presentibus dat et  
admittit realiter in inscribitione et actualiter pacificamq; pos-  
sitione per Maiale quemcumq; competentem et Kthli duo  
die quacumq; voluerit officiose acceptanda Per ipsum  
Donatario seu eiusq; possens hinc eadem bona seu quartae  
partes

partem agri presentibus resignata cum Universis civitatibus  
 et usufructibus, altitudinis et pertinentiis quibusvis Universis  
 tenendi, habendi, et possidendi illis quiete et pacifice usque  
 endi ad suos et suorum Successores quousque beneplacitis usque  
 modis libere et effectualiter conuertendi perpetuis et diuersis  
 temporibus. Debetque et tenebitur memoratus Grotus Recognos  
 scens prout se ac suos Successores in et super bonis suis qua  
 liter omnibus ac summis pecuniariis quibusvis habitis et ha  
 bendis Insuper Donatario suo inscribit et obligat presen  
 tibus ipsam et eius Successores in dictis bonis praedictis omnibus  
 presentibus Donatis et ratione eorundem omnium ab omni et qua  
 vis impetratione Iudiciali quancumque Personarum Cuius  
 cumque Conditionis Status et Sexus Cuiuscumque existentium  
 et condempnanda per omnes praescriptiones Terrestres prout ad  
 quolibet. Personam Terrestri spectat et pertinet prescri  
 ptis in omni Iudicio et Officio Regni semper totis quibusvis  
 operibus suis defendere, euincere, intercedere et liberare  
 indemnemque cum posteris reddere nec non hanc eadem bonam seu  
 quartam partem agri donatam ab omnibus in genere Iuribus  
 et Inscriptionibus prioribus et posterionibus super bona praefato mo  
 do quousvis cuiuscumque Personarum factis et faciendis eademque affi  
 cied. Tum etiam a quibusvis Citationibus super eadem bonam  
 seu quartam partem agri resignatam modo quousvis impetratis  
 vel impetranda licet benignis et perlocutionibus Insuperque Iuris  
 quibusvis in quocumque puncto et gradu Iuris dependens et  
 in quousvis Iudicio et Officio Regni obtinens et obtinenda ac su  
 per praesentibus omnibus presentibus resignatis reddendis et perducendis

1200  
emundare et liberare mundum et liberare semper facere  
aeternam Inventionem p[ro]p[ri]a cor[por]is p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o adom[en]tam  
in fide bono p[ro]p[ri]o seu quavis p[ar]tis agri donat[ur] cum  
per M[ic]hae[el] et Ale[ander] duos. officio requiretur non denegare  
ind[em]nitate et tenebitur eandem libere dare et effectualiter  
admittere datam et adm[is]su eadem d[omi]n[ati]o et Usu fru  
ctus p[ro]p[ri]o om[n]i[um] m[od]o quovis tam per se quam per  
suas quasvis submissas et subordinatas personas non p[ro]p[ri]o  
dari nec adimere p[ro]p[ri]o Donatari[us] sui ac eius successo  
res in p[ro]p[ri]o om[n]i[um] p[ro]p[ri]o resignati nullo m[od]o inveni  
re ut h[ab]e[re] eade[m] bona p[ro]p[ri]o donata cum Universis  
com[un]i Utilitatib[us] et Usu fru[ct]ib[us] attinentib[us] et p[ro]p[ri]o  
gnaliter vivens Dom[us] Donatari[us] sui cum sui p[ro]p[ri]o  
quiete et pacifice p[ro]p[ri]o Inscriptionis Donatari[us] vigere  
tenere habere et p[ro]p[ri]o que ad illi[us] uti fru[ct]u p[ro]p[ri]o per  
petuis et d[omi]n[ati]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
simpliciter absq[ue] corporali iuramento taxand[um] et estend  
per eund[em] G[ra]m[ma] Recognoscens sui eius p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
Donatari[us] suo eius p[ro]p[ri]o ob non completionem p[ro]p[ri]o  
om[n]i[um] et singulor[um] tam in pane que in toto totis quovis  
opus fuerit ad p[ro]p[ri]o succubend[um] pro quib[us] quod e[st]  
tamni p[ro]p[ri]o simpliciter absq[ue] corporali iuramento  
taxand[um] m[od]o p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o succubiri ac prore  
aliqua p[ro]p[ri]o ex p[ro]p[ri]o non completa completas  
Citatus existens memoratus Recognoscens G[ra]m[ma] Janes  
Capimirus Preluicki sui eius successores ad Instan  
tam Suprason[em] Skelisi Stanislai Taduyski Donatari[us]  
sui

1209 195.

Sui vel eius posterorū ad officium p̄sens Capitan  
Promissiens ex hunc recepta Supplicio quo ad respondendum  
spectat mediante semper in primo Citationis Temo tan  
quam peremptorio stare iuri parere, respondere, samna  
statuta Temo simpliciter abiq̄ Corporali Iuramento taxato  
hunc infamiam hunc satisficere ac omne iudicatum pari  
debetur et tenetur leg. ac suos successores ad eadem omnia  
insculbi et obligari p̄sentibus Illius Temo primo peremo  
ptorio et aliis omnes exinde consequentes Causas eiusd  
Temo semper peremptorios vera infirmitate p̄ maiori  
minoritate Successorū Legatione intra vel extra Regnū  
Sensitio militari ad munimenta, ad quietorē vel alios qui  
visui Dilacionibz et legalibz impedimentis non differendo  
ad quietationē p̄sentia ultra p̄sentis officii p̄sentis Capitan  
Capitan Promissiens Temo Dilacionē p̄sentis non recipiendo  
nullasq̄ motiones Appellationes ac eandē p̄sequutiones  
faciendo ac p̄sentia omnia p̄sentis simpliciter vel implici  
ti Quacionibz Suspensionibz fatalia Iuris p̄sentis p̄sentis  
Temo p̄sentis bello Conuentiones ac alijs omibz Iuris remedijs  
et defensi na subterfugendo nec modo quicquid euadendo  
hac sua p̄sentis p̄sentis recognitione ad p̄sentis omnia  
mediante.

Perid Sexta post Festum Sancti  
Martini Pontificis proxima. 15/11  
1669